
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Istituto Comprensivo Statale a indirizzo musicale
Matino

02 Luglio 2025

Circolare numero 631511

Calendario Scolastico a.s. 2025/26

CALENDARIO SCOLASTICO D’ISTITUTO – A.S.  2025/2026
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Puglia n 385 del 31/03/2025
VISTA la nota DRPU  27331  del 14/04/2025 con la quale l’USR Puglia ha trasmesso la delibera n. n 385 del
31/03/2025 della Giunta Regionale per la Puglia;
VISTA la proposta del Collegio dei Docenti n. 62 del 27 giugno 2025;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.21  del 01/07/2025;
DISPONE
inizio attività didattica: 11   settembre 2025 termine attività didattica Scuola Primaria e Scuola Secondaria
1° Grado: 09   giugno  2026 termine attività educativa Scuola Infanzia: 30   giugno  2026
 
FESTIVITÀ NAZIONALI:
Tutte le domeniche 1° novembre 2025 – Festa di tutti i Santi; 8 dicembre 2025 – Immacolata Concezione; 25
dicembre 2025 – Santo Natale; 26 dicembre 2025 – Santo Stefano; 1° gennaio 2026 – Capodanno; 6 gennaio
2026 – Epifania; 05 aprile 2026 – Santa Pasqua; 06 aprile 2026 – Lunedì dell’Angelo; 23 aprile 2026 – Santo
Patrono; 25 aprile 2026 – Anniversario della Liberazione; 1° maggio 2026 – Festa del lavoro; 02 giugno
2026 – festa nazionale della Repubblica.
 
FESTIVITÀ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE PUGLIA
dal 22 dicembre 2025 al 05  gennaio 2026 -Vacanze natalizie dal 02 aprile  2026 al 07 aprile 2026 -Vacanze
pasquali. sabato 02 maggio 2026 lunedì 01 giugno 2026
FESTIVITA’ PER DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO
16 e 17 febbraio 2026 (Carnevale) 24 aprile 2024  (prefestivo S. Patrono)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Veronica LATERZA

PDF generato dalla circolare n. 631511 pubblicata sul sito Istituto Comprensivo Statale a indirizzo musicale
https://comprensivomatino.edu.it/circolare/calendario-scolastico-a-s-2025-26/


